DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 016, DE 4 DE JANEIRO DE 2022
Publicado no Diário da Assembleia nº 3.271

*Errata publicada no D. A. nº 3332, pág. 08.

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº

201, de 18 de setembro de 1997, e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 343, de 8 de maio

de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores no

Gabinete do Deputado Valdemar Júnior, retroativamente ao dia 1º de janeiro de 2022:

- Lilia Feitosa de Amorim - SP2;

- Luciele Roquete de Araújo - Ajudante de Gabinete Parlamentar Pleno;

- Evaldo Goncalves da Silva - SP13;

- Fabline Fernandes de Almeida - SP13;

- Fernanda Ribeiro de Oliveira - SP13;

- Givanildo dos Santos Ferreira - SP8;

- Hilda Maria do Nascimento dos Santos - SP13;

- Ivanias Gomes de Sousa - SP13;

- João Leite Moura Filho - SP8;

- Joaquim Mascarenhas Pereira Neto - SP13;

- José Agapito Xavier Rodrigues - SP13;

- Keilah Suname Lúcio Ferreira - SP13;

- Lannara da Silva Santos - SP13;

- Leandro Albino de Sousa - SP7;

- Ludmilla Greice de Souza Ribeiro Araújo - SP13;

- Manoel de Paula Bueno - SP13;

- Márcio Coelho Pinto - SP13;

- Marcivane Goncalves de Souza - SP13;

- Marco Antonio Martins Matos - SP13;

- Maria das Merces Ribeiro da Cruz - SP13.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 4

dias do mês de janeiro de 2022.

Deputado ANTONIO ANDRADE

Presidente